
ZARZĄDZENIE NR 83/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 roku w sprawie 
określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(M.P. z 2104 r. poz. 903) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla zapewnienia wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów powołuję koordynatora gminnego oraz niżej 
wymienionych operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

Koordynator gminny – Piotr Konferowicz

Operatorzy Obwodowych Komisji Wyborczych

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej – Elżbieta Borowa

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej – Robert Najmoła

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej – Beata Długołęcka

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej – Adam Majewski

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej – Joanna Suchodolska

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr w Kiełczewie – Maryla Flak

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni – Elżbieta Żurawska

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Gradach – Anna Spalitabaka

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie – Ewa Ferenc

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich – Renata Rostkowska

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłówce Pierwszej – Anna Konferowicz

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle – Dorota Rzempołuch

13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie – Adam Pławski.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: D298FBED-9194-4F54-B33E-BEA4597FA922. Podpisany Strona 1




